
    Uchwała nr XLI/250/10
Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego

z dnia 27.09. 2010 r.

w  sprawie  współdziałania  z  Powiatem  Włocławskim  w  wykonywaniu  zadania 
publicznego w zakresie realizacji projektu p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2807 
C  Osięciny – Wieniec – Włocławek oraz udzielenia Powiatowi Włocławskiemu pomocy 
finansowej.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z  
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 z poż. zm).

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przystąpić  do  współdziałania  z  Powiatem  Włocławskim  w  wykonywaniu  zadania 
publicznego w zakresie realizacji  projektu p.n.  „Przebudowa drogi powiatowej  nr 2807 C 
Osięciny – Wieniec – Włocławek.

 
§ 2. Wspomóc Powiat Włocławski, w celu należytej realizacji zadania w zakresie, o którym 
mowa  w § 1,  środkami  finansowymi  w wysokości  387.374  zł   wkładu  własnego  Gminy 
Brześć Kujawski w to zadanie.

§ 3. Pomoc przekazać po odbiorze zadania, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu  w sposób 
zwyczajowo przyjęty.


